
Uchwała Nr VIII/53/15

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 23 września 2015 roku

w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.)1oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst  jedn.:  Dz.  U.  z  2014 r.,  poz.  518 z  późn.  zm.) 2 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości, działka nr 134 obręb Chełmonie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kowalewie Pomorskim.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

       

  Przewodniczący Rady

                                                      Jerzy Orłowski

B. Sławińska-Śliwa

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906  i poz. 1200.


